АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ-ШОНОШСКОЕ»
ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
165108,пос. Усть-Шоноша, Вельского района, Архангельской области, ул. Октябрьская, д.9А, тел/факс – 4-82-59

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 октября 2021  года      № 43

«О признании утратившими юридическую силу отдельных нормативных правовых актов  администрации муниципального образования «Усть-Шоношское» Архангельской области»

          В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 248- ФЗ от 31 июля 2020 «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области, администрация сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившими юридическую силу  следующие нормативные правовые акты администрации «Усть-Шоношское» Архангельской области:
[bookmark: _Hlk86240395][bookmark: _GoBack]- Постановление № 26 от  18.03.2019  «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Усть-Шоношское»;
- Постановление № 27 от  18.03.2019  «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории муниципального образования «Усть-Шоношское»;
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

Исполняющая обязанности главы
сельского поселения «Усть-Шоношское»
«Усть-Шоношское»	                            Е.А.Высоких